[image: image1.png]

Проект

внесен Главой городского

поселения Краснозаводск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «____» __________________ г. № _____
О внесении изменений в Решение
«Об установлении земельного налога

на территории  муниципального образования

городское поселение Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области»

В целях увеличения доходов местного бюджета, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, рассмотрев обращение Главы городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунова (от «___» _________г. №_____),   Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятого Решением Совета  депутатов  городского поселения Краснозаводск от 13.11.2013 г. № 5/74.
2. Направить  Решение  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области» Главе городского поселения Краснозаводск Н.А. Коршунову  для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина
Председатель Совета депутатов
городского поселения Краснозаводск                                                                                      Д.Н. Иудин
Проект
внесен Главой городского
поселения Краснозаводск
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 «О внесении изменений в Решение  «Об установлении земельного налога

на территории  муниципального образования городское поселение Краснозаводск

Сергиево-Посадского муниципального района Московской области»,
принятого Решением Совета  депутатов  городского поселения Краснозаводск
от 13.11.2013 г. № 5/74.

1. Внести в Решение «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области», принятое решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 13.11.2013 г. № 5/74 (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Абзац 3 ч.1 п. 10 изложить в новой редакции:

«занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса, занятых многоквартирными жилыми домами) или предоставленных для жилищного строительства».
1.2. Дополнить ч. 2 п. 10 третьим абзацем:

«земельных участков занятых многоквартирными домами»
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава

городского поселения
Краснозаводск                                                                                                  Н.А. Коршунов
от «____» _______________г.
Принято
Решением Совета депутатов

городского поселения

Краснозаводск

от «____» _______________г. № _____